

Szczecin, 06.04.2016 r.

Znak sprawy ZP/220/21/16

w sprawie: dostawy papieru toaletowego, ręczników papierowych oraz dozowników do papieru dla SPSK-2.

Wyjaśnienia nr 2

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytania dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wykonawca II:

Pytanie 1: czy Zamawiający dopuści w poz. 2 ręcznik z perforacją co 23,5 cm lub 37,5 cm z zachowaniem pozostałych wymogów siwz?

Odpowiedź: w pozycji 2 Zamawiający dopuszcza – nie wymaga – ręcznik z perforacją co 23,5 cm – pozostałe wymogi siwz bez zmian.

Zamawiający nie dopuszcza perforacji co 37,5 cm.

Pytanie 2: czy Zamawiający dopuści w poz. 3 ręczniki o wymiarach listka 25x23 cm z zachowaniem pozostałych wymogów siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego...
Szpitala Klinicznego PUM w Szczecinie
DYREKTOR SPSK 2
lek. med. Barbara Tutkiewicz